Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.11.2016                                                                                              ( 753
г. Сальск
О внесении изменений в постановление администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1028 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», решением  Собрания депутатов  Сальского городского поселения Сальского района от 31.10.2016 № 21 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения Сальского района от 25.12.2015 № 200 «О бюджете Сальского городского поселения Сальского района на 2016 год», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 27.04.2016 № 251/1 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Сальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1028 «Об утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава Администрации

Сальского городского поселения
                                            Г.В. Миргород
Постановление вносит

отдел по общим и организационным вопросам А.В. Хмельниченко
Приложение к постановлению
Администрации Сальского

городского поселения

от 18.11.2016 № 753
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1028 «Об  утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет -
1 633,3   тыс. руб.:

в   2014 году  – 101,0 тыс.руб.;

в   2015 году  – 103,5 тыс.руб.;

в   2016 году  – 139,3 тыс.руб.;

в   2017 году  – 139,3 тыс.руб.;

в   2018 году  – 383,4 тыс.руб.;

в   2019 году  – 383,4 тыс.руб.;

в   2020 году  – 383,4 тыс.руб.
в том числе:

1.  Средства местного бюджета -  1 633,3 тыс. руб.:

в  2014 году –  101,0 тыс.руб.;

в  2015 году  -  103,5 тыс.руб.;

в  2016 году  -  139,3 тыс.руб.;

в  2017 году  -  139,3 тыс.руб.;

в  2018 году  -  383,4 тыс.руб.;

в  2019 году  -  383,4 тыс.руб.;

в  2020 году  -  383,4 тыс.руб.

1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 1 633,3 тыс. рублей:

в том числе в 2014 году - 101,0 тыс. руб.;

                     в 2015 году – 103,5 тыс. руб.;

                     в 2016 году – 139,3 тыс. руб.;

                     в 2017 году –  139,3 тыс. руб.;

                                в 2018 году – 383,4 тыс.руб.;

                                в 2019 году  - 383,4 тыс.руб.;

                                в 2020 году – 383,4 тыс.руб.
Объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет:

· расходы на приобретение инвентаря и оборудования – 839,5  тыс. рублей;

· организация и проведение спортивно-массовых мероприятий – 793,8 тыс. руб.;

          Ежегодные объемы финансирования мероприятий муниципальной программы уточняются при составлении и утверждении бюджета поселения на соответствующий финансовый год.

         Источниками финансирования мероприятий муниципальной программы являются средства местного бюджета.
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы приведены в приложении №1.

3. Приложение № 1 к муниципальной программе Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к Муниципальной программе
Сальского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
         ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

                                                          реализации муниципальной программы Сальского городского поселения

                                                                       «Развитие физической культуры и спорта»

	N
п/п
	Мероприятия программы
	Срок выполнения
	Финансирование (тыс. руб.)
	Источники  финансирования
	Ожидаемые результаты

	всего

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря для проведения спортивных мероприятий
	   2014 – 2020 года
	839,5
	50,5
	50,0
	85,4
	85,4
	189,4
	189,4
	189,4
	средства бюджета Сальского городского поселения
	укрепление материально-технической базы сооружений

	2.
	Организация и проведение  спортивно-массовых мероприятий в дни школьных каникул, праздничные дни
	   2014 – 2020 года
	793,8
	50,5

	53,5
	53,9
	53,9
	194,0
	194,0
	194,0
	средства бюджета Сальского городского поселения
	пропаганда здорового образа жизни

	        Итого

	1 633,3
	101,0
	103,5
	139,3
	139,3
	383,4
	383,4
	383,4

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                                                                                                 А.В. Хмельниченко